2025 年 11 月

県内案内用

各 位

『第 26 回 全国社会人クラブ対抗バドミントン選手権大会』について

平素より、当連盟の活動につきましては、ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

さて、来る 2026 年 2 月 21 日(土)～2 月 23 日(月)岡山県に於いて標記大会が開催されます。

参加ご希望の方は下記までお申込みください。

尚、申込多数の時は、過去社会人クラブ連盟主催大会及び県協会等の大会戦績を参考に選考させていただきます。

記

1.大会要項

日本社会人クラブバドミントン連盟のホームページをご確認ください。

    https://www.all-japan-msbf.com/all_society/as2025.html

2.申込先

連盟サイトに掲載の県内申し込み書(エクセル)に記入の上、添付メールで送信してください。

申込先アドレス: kyo-u-gi★ksbad.com （★印を”@”に置き換えてください。スパム対策）

3.県内の締切日： 2025 年 11 月 25 日(火)必着

4.参加料 １チーム \45,000

※後日連盟から補助金を出す予定（参加チーム数により金額を決定します）

また、同一種目で複数の申込みがあった場合は、過去、出場したチームを優先します。

5.連盟未登録者  1 名 ￥300 円の追加参加料を添えて大会参加費と一緒に納入すること。

6.参加料振込先

参加料は参加確定の連絡を受けてから下記振込先にお振り込みください。

（主催県の口座に直接振り込まないでください）

みずほ銀行 鶴ヶ峰支店（店番号 550）

口座番号：8035265

口座名義：神奈川県社会人クラブバドミントン連盟

7.問い合わせ先 メールにて 競技員会(申込先アドレスと同じ)まで

8.その他  参加資格にご注意ください。（大会要項の 12.をご確認下さい。）

神奈川県社会人クラブバドミントン連盟 競技員会

https://www.all-japan-msbf.com/all_society/as2025.html